CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

ATA Nº 02/2024 – PESQUISA DE PREÇOS Nº 002/2024 – PROCESSO Nº004/2024-
DISPENSA 02/2024

Aos três dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro às dez horas, reuniram-se no
Setor de Patrimônio da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes
da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto nº. 1458 de 18 de Julho
de 2023: Josi Domingues Wienke – titular, Eliza Madeira Pinto – titular, Tatiane Pereira
Bohm do Espírito Santo – titular e Herick Maia Ludtke – titular, para analisarem o
recebimento de documentação de habilitação resultantes do Processo Nº 004/2024–
Pesquisa de Preços n° 002/2024. Inicialmente cabe ressaltar que foi solicitada
documentação de habilitação para formalização da dispensa de licitação do referido
processo para a empresa Macro Atacadão do Povão referente ao Lote II, CNPJ:
92.505.759.0001-44, a empresa se manifestou desistindo de participar do processo
devido a falta de documentação necessária. Na sequência, entramos em contato com o
segundo colocado para lote I e II Empresa: Ildomar Bierhals e Cia Ltda, CNPJ:
11.084.482/0001-21, onde já repassou documentação necessária. Nada mais havendo
foi encerrada a reunião, sendo a presente ata encaminhada para análise da presidência,
que após sua análise determinará as ações legais a serem adotadas.

JOSI DOMINGUES WIENKE              ELIZA MADEIRA PINTO

TATIANE P. B. DO ESPIRITO SANTO           HERICK MAIA LUDTKE